
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 14:50

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/kruger-matz-24-hd-dvb-t2-h265-hevc-230-12v-televizor-p-35103.html

  
Kruger & Matz 24"" HD DVB-T2
H.265 HEVC 230 / 12V televizor

Včetně DPH 3 541 Kč

Bez DPH 2 927 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01364695

Výrobce Krüger & Matz

Popis produktu

 Minimalismus v moderním vydání...

 Minimalismus v moderním vydání...

 Kvalita digitálního signálu
S vědomím důležitosti všestrannosti a pohodlí používání je 24palcový televizor Kruger & Matz vybaven tunerem DVB-T2, který vám umožní
přijímat digitální pozemní televizní kanály. Nyní se již nemusíte starat o nákup dalších zařízení!

 Zvyšte možnosti
Digitální televize nestačí? Porty, kterými je televizor Kruger & Matz vybaven, výrazně rozšiřují možnosti tohoto zařízení. Disponuje mimo jiné
oblíbeným a účinným HDMI konektorem, který zaručí vysokou kvalitu přenášeného obrazu.

 Vidět víc
Kromě toho byl televizor Kruger & Matz vybaven portem USB, který vám umožní přehrávat vaše oblíbené filmy z úložných zařízení USB, čímž je
zajištěn plný komfort a všestrannost.

 Moderní a stylové
24palcový televizor Kruger & Matz je elegancí v nejstylovější edici. Štíhlá linie zařízení neohromí, ale skvěle doplní prostor každého bytu.
Moderní a minimalistický design jistě osloví milovníky elektroniky v oku příjemné edici.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 OBRAZOVKA

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/kruger-matz-24-hd-dvb-t2-h265-hevc-230-12v-televizor-p-35103.html


 

 Velikost: 24"

 Rozlišení: 1366 x 768 px HD

 Podsvícení: D-LED

 Jas: 180 cd / m2

 Kontrast: 3000:1

 Obnovení: 60 Hz

 Poměr stran obrázku: 16:9

 Pozorovací úhly: V: 178 °, V: 178 °

 Doba odezvy matice: 11,5 ms

 Počet zobrazených barev: 16,7 M

 Vylepšení obrazu: 3D hřebenový filtr, redukce šumu (DNR)

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 TV TUNER

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 Digitální tuner DTV: DVB-T2 / T / C

 Analogový tuner: ano

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 ZVUK

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 Výstupní výkon (RMS): 2 x 3 W

 Systém: stereo

 Grafický ekvalizér: ano

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 HLAVNÍ RYSY

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 Automatické vypnutí

 Zdřímnutí

generovaný v shopGold



 

 EPG

 Rodičovský zámek

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 USB MULTIMEDIA

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 Podporované formáty filmů: AVI, MKV, MP4, TS, VOB, MPG, DAT

 Podporované hudební formáty: MP3, AAC

 Podporované formáty fotografií: JPG, JPEG

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 VSTUP / VÝSTUP

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 RF zásuvka

 3,5mm audio jack výstup

 CI + slot

 HDMI 1.4a

 USB 2.0

 Složený vstup

 SPDIF (koaxiální)

 12 V

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 NAPÁJENÍ

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 Vstupní napětí: 180-240V; 50/60 Hz

 Příkon: 30W

 Spotřeba energie (pohotovostní režim): =

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 MONTÁŽ NA STĚNU

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

generovaný v shopGold



 

 Standard VESA: 100 x 100 mm

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 ROZMĚRY

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 Rozměry televizoru se stojanem: 551,4 x 365,1 x 130,3 mm

 Rozměry televizoru bez podstavce: 551,4 x 327,9 x 83,8 mm

 Rozměry balení: 620 x 400 x 115 mm

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 OBSAH SADY

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 Dálkové ovládání, uživatelská příručka, baterie, základna

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

